CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, N° 206 - CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

Recebido em

Registrado sob o n°

Sessão de 15/04/2024

Funcionário 	-

Requerimento
1/2024

N U M E R O

AUTORIA: Ver. Eduardo Pereira Nardon

moção

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução n° 003/2018, Moção de

Congratulações e Aplausos, dirigida a atleta de Judô Sofia Cheres Anastácio, que
sagrou-se campeã nessa categoria Sub 13 até 47 kg., no Campeonato Brasileiro de
Judô Regional 2024, elevando assim o nome do nosso município.

A Sofia Cheres Anastácio, as nossas congratulações e os nossos
aplausos.

ntônio CaUbY.REPUBLICANOS
2°  Vice-Presidente

VER. EDUARDO NARDON - UNIAO BRASIL

1  11

Tereza Moreira -
Sala das Sessões, 15 de Abril de 2024

Vereadora

Ver. Eduardo Pereira Nardon

Vereador(a) - PP

\I radO

PÁGINA 1 DE 1

fl(V' 171')0')7'O